
Zarządzenie nr 74/2022 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu z dnia 

z dnia 5 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zasad tworzenia odsyłaczy bibliograficznych i wykazu literatury 

w Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (j.t. Dz.U. z 2022 roku, poz. 574, ze zm.) oraz § 35 ust. 2 Statutu UEP zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Poczynając od dnia 5 grudnia 2022 roku, wprowadzam w Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu 

obowiązek stosowania jednolitych zasad tworzenia odsyłaczy bibliograficznych i wykazu literatury 

określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia (zwanych dalej "Zasadami").  

§ 2 

1. Obowiązek stosowania Zasad dotyczy wszystkich tekstów powstających lub wydawanych  

w Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu, a w szczególności: publikacji wydawanych  

w Wydawnictwie Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu oraz w czasopismach, dla których 

wydawcą jest Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu albo jego jednostki organizacyjne, a także 

rozpraw doktorskich, prac magisterskich, licencjackich, inżynierskich i prac dyplomowych na 

studiach podyplomowych przygotowywanych na UEP.  

2. Zasady nie mają zastosowania do tekstów, dla których obowiązujące przepisy albo zasady przyjęte 

u danego wydawcy ustalają inne wymogi tworzenia odsyłaczy bibliograficznych. 

§ 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia opublikowania.   

2. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 61/2017 Rektora UEP  

z dnia 25 lipca 2017 roku w sprawie wprowadzenia zasad tworzenia odsyłaczy bibliograficznych  

i wykazu literatury na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu, z tym że dotychczasowe zasady 

tworzenia przypisów bibliograficznych i bibliografii załącznikowej ustalone w załączniku do 

Zarządzenia nr 61/2017 Rektora UEP stosuje się do: 

1) prac magisterskich, prac licencjackich oraz praz dyplomowych na studiach podyplomowych 

stworzonych przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia;  

2) innych tekstów powstających w UEP lub wydawanych w UEP, stworzonych przed dniem 

wejścia w życie niniejszego Zarządzenia. 

 

     REKTOR 

 

(prof. dr hab. Maciej Żukowski) 


